

Извещение
об осуществлении закупки у единственного поставщика

Заказчик

| | |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Наименование | КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЦЕНТР ДОСУГА «ПРОМИНЬ» ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА |
| Место нахождения | 271502, Запорожская область, м.р-н Василевский район г.п. Энергодарское г. Энергодар, ул. Набережная, дом 15 |
| Почтовый адрес | 271502, Запорожская область, Василевский район, город Энергодар, ул. Набережная, дом 15 |
| Адрес электронной почты | Email: kp.promin@mail.ru |
| Номер контактного телефона | +7(990)121-65-54 |
| Ответственное должностное лицо | Специалист по публичным закупкам Грекова Татьяна Викторовна |

Условия закупки

| | |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| Способ определения поставщика | Закупка у единственного поставщика |
| Место нахождения | Указ 09.12.2022г. №1031-у Подпункт 4, пункт 1, ст. 20 |
| Объект закупки | г. Энергодар |
| Предмет закупки (наименование закупки) | Согласно спецификации |
| Описание объекта закупок | Согласно спецификации |
| Информация о количестве товара, объёме работ или оказания услуг | Согласно спецификации |
| Информация о единице измерения (при наличии) | Согласно спецификации |
| Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг | г. Энергодар, ул. Коммунальная, дом 8 |
| Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг | В течении 20 рабочих дней с момента 100% предоплаты |

Объект закупки

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| товара, выполнения работ, оказания услуг | ул. Коммунальная, дом 10 |
| Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг | В течение 20 рабочих дней с момента подписания |
| Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта. Источник финансирования, Наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют | 703 996,00 руб. (Семьсот три тысячи девятьсот девяносто шесть рублей 00 копеек) Собственный бюджет (денежные средства от хозяйственной деятельности предприятия) 643 RUB Российский рубль Россия |
| Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса) | 100% аванс |
| Требования, предъявляемые к Участникам закупки (если требования предусмотрены) | Без требований |
| Размер обеспечения заявок, порядок Предоставления такого обеспечения, Требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено) | Без обеспечения |
| Информация о возможности Одностороннего отказа от исполнения контракта | 703 996,00 руб. (Семьсот три тысячи девятьсот девяносто шесть рублей 00 копеек) Собственный бюджет (денежные средства от хозяйственной |
| Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке | 643 RUB Российский рубль Россия 100% аванс |
| Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке | Без требований |
| Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей | Без обеспечения |
| Проект контракта | |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке | |
| Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрение оценки таких заявок на участие в | |

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Коммунальное предприятие «Центр досуга «Проминь» Энергодарского городского совета, в лице директора Сызранова Андрея Геннадиевича, действующего на основании распоряжения Главы Военно-гражданской администрации города Энергодар № 26-р от 07.03.2023г., именуемый в дальнейшем «Покупатель» и Общество с ограниченной ответственностью «ЯРД» в лице генерального директора Кирьянова Андрея Николаевича действующий на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, составили настоящую Спецификацию о следующем:

1. По условиям Договора Поставщик передает Покупателю следующий Товар:

| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------|-----------|
| 1 | Муфта МРН 20x1/2" | 50 | шт | 55,00 | 2 750,00 |
| 2 | Набор метчиков и плашек в пластиковом боксе, сталь 9ХС 20 предметов | 1 | шт | 2 446,25 | 2 446,25 |
| 3 | Труба ПП раструбная 110/1000 мм, СЕРАЯ, Ostendorf НТ 115040 | 30 | шт | 408,75 | 12 262,50 |
| 4 | Труба PPR SDR 6 PN20 40/6,7/4000 мм, БЕЛАЯ, Pro Aqua PA10014 | 80 | м | 218,75 | 17 500,00 |
| 5 | Труба PPR SDR 6 PN20 20/3,4/4000 мм, БЕЛАЯ, Pro Aqua PA10008 | 52 | м | 54,75 | 2 847,00 |
| 6 | Тройник ПП 110/110/45°, серый, Ostendorf НТ 115200 | 50 | шт | 221,25 | 11 062,50 |
| 7 | Отвод ПП 110/45°, серый, Ostendorf НТ 115120 | 30 | шт | 103,75 | 3 112,50 |
| 8 | Патрубок компенсационный ПП 110, Ostendorf, 115800 | 30 | шт | 180,00 | 5 400,00 |
| 9 | Заглушка ПП 110 мм, серый, Ostendorf НТ 115620 | 25 | шт | 37,50 | 937,50 |
| 10 | Муфта PPR комбинированная 40x1 1/4"HP под ключ, белая, Pro Aqua PA23520P | 10 | шт | 551,25 | 5 512,50 |
| 11 | Муфта PPR комбинированная 40x1 1/4"BP под ключ, белая, Pro Aqua PA22520P | 10 | шт | 376,25 | 3 762,50 |
| 12 | Угольник PPR 40/90°, белый, Pro Aqua PA13014P | 10 | шт | 35,00 | 350,00 |
| 13 | Угольник PPR 40/45°, белый, Pro Aqua PA13514P | 10 | шт | 31,25 | 312,50 |
| 14 | Шаровой кран PPR Ultra 20 мм, белый, Pro Aqua PA40008 | 25 | шт | 223,75 | 5 593,75 |
| 15 | Фонарь Космос КОС-LiPoH3WCOB [налобный, светодиодный. 240 лм, 80 лм, 8 ч, Li-ion] | 2 | шт | 625,00 | 1 250,00 |
| 16 | Холодный асфальт 25кг | 30 | шт | 687,50 | 20 625,00 |
| 17 | Удлинитель силовой, влагозащищённый, морозостойкий с металлической катушкой 50 метров 4 розетки 4000 | 2 | шт | 10 625,00 | 21 250,00 |
| 18 | БЕНЗОГЕНЕРАТОР TSS SGG 7000EA | 1 | шт | 70 787,50 | 70 787,50 |
| 19 | БЕНЗОГЕНЕРАТОР TSS SGG 8000EUNA | 1 | шт | 67 187,50 | 67 187,50 |
| 20 | Бензиновый генератор A-iPower A9000TEAX с электростартером, 8.5 кВт, 230/400В (20122) | 1 | шт | 89 990,00 | 89 990,00 |
| 21 | Экран защитный РОСОМЗ НБТ2 ВИЗИОН прозрачный | 5 | шт | 362,50 | 1 812,50 |
| 22 | АППВ 2x2,5 провод | 100 | м | 17,50 | 1 750,00 |
| 23 | АППВ 2x4 провод | 100 | м | 22,50 | 2 250,00 |
| 24 | АПВ 1x25 провод | 100 | м | 37,50 | 3 750,00 |

| | | | | | |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----------------|------------|
| 25 | АПВ 1х35 провод | 100 | м | 41,25 | 4 125,00 |
| 26 | АВВГ 4х25 кабель | 100 | м | 237,50 | 23 750,00 |
| 27 | АВВГ 4х50 кабель | 100 | м | 380,00 | 38 000,00 |
| 28 | Выключатель автоматический модульный 1п С 25А 4.5кА ВА47-29 IEK MVA20-1-025-C | 225 | шт | 117,50 | 26 437,50 |
| 29 | Патрон керамический Е40 (контакты медь) | 25 | шт | 75,00 | 1 875,00 |
| 30 | Лента ЛЭТСАР КФ-0.5 | 2 | кг | 2 500,00 | 5 000,00 |
| 31 | Кабель-канал 60х40 ECOLINE | 50 | м | 140,00 | 7 000,00 |
| 32 | Кабель-канал 25х25 ECOLINE | 50 | м | 52,50 | 2 625,00 |
| 33 | Лампа линейная люминесцентная ЛЛ 36вт L36/765 G13 дневная Osram | 50 | шт | 102,50 | 5 125,00 |
| 34 | Стартер LS111M 4-65вт 220-240в | 50 | шт | 20,63 | 1 031,50 |
| 35 | Лампа светодиодная LED 10вт E27 белый | 500 | шт | 62,50 | 31 250,00 |
| 36 | Лампа светодиодная LED 40вт E27/E40 дневной | 25 | шт | 312,50 | 7 812,50 |
| 37 | Светильник светодиодный ДВО-36w 595x595x20 6500K 3600Лм опал IP20 | 25 | шт | 1 225,00 | 30 625,00 |
| 38 | Евровилка прямая белая 16А с заземлением | 25 | шт | 71,25 | 1 781,25 |
| 39 | Розетка 1-м ОП Оптима РА16-376 16А IP20 с заземл. с монтаж. пластиной бел. | 25 | шт | 68,75 | 1 718,75 |
| 40 | DIN-рейка перфорированная L100 EKF adr-10 | 10 | шт | 13,75 | 137,50 |
| 41 | Указатель напряжения УНК 12-660 | 10 | шт | 1 662,50 | 16 625,00 |
| 42 | Пресс гидравлический ручной ПГРс-120 | 1 | шт | 7 750,00 | 7 750,00 |
| 43 | Косильная головка Autocut С 26-2 2.4мм | 5 | шт | 1 500,00 | 7 500,00 |
| 44 | Бензопила BS-45 Huter | 3 | шт | 8 750,00 | 26 250,00 |
| 45 | Бензопила BS-52 Huter | 2 | шт | 9 375,00 | 18 750,00 |
| 46 | Рулон шлифовальный мини на тканевой основе, алюминий-оксидный абразивный слой 115 мм х 5 м, Р60 | 50 | м | 100,00 | 5 000,00 |
| 47 | Лента шлифовальная бесконечная Р120 75х457 мм | 5 | шт | 275,00 | 1 375,00 |
| 48 | Триммерная головка Autocut 46-2 | 8 | шт | 3 750,00 | 30 000,00 |
| 49 | Шпагат полипропилен 6мм | 2 000 | м | 1,25 | 2 500,00 |
| 50 | Муфта вставная для внутренней канализации Ostendorf 115750 Ду 110х110мм полипропилен | 30 | шт | 1 125,00 | 33 750,00 |
| 51 | Свеча зажигания WSR6F (0242240576) | 30 | шт | 390,00 | 11 700,00 |
| | | | | Итого: | 703 996,00 |
| | | | | в т.ч. НДС: | 117 332,67 |
| | | | | Всего к оплате: | 703 996,00 |

Всего наименований 51, на сумму 703 996,00 руб.

Семьсот три тысячи девятьсот девяносто шесть рублей 00 копеек.

«Покупатель»

Коммунальное предприятие «Центр досуга
«Проминь» Энергодарского городского

Директор



Сызранов

«Поставщик»

Общество с ограниченной ответственностью
«ЯРД»

Генеральный директор



Н. Кирьянов